
 Městský úřad Vrchlabí 
Kancelář starosty a tajemníka 

Zámek 1 / 543 01 Vrchlabí 
 

IČ: 002 78 475   Tel.:  
DIČ: CZ00278475   Fax: 499 405 310 
Číslo účtu: 19-1303702389/0800  Email: frankovajana@muvrchlabi.cz  
 www.muvrchlabi.cz 

Spisová značka: 9599/2025 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
k podlimitní veřejné zakázce s názvem 

 „Výměna topného systému, ZŠ Lesní 30, Vrchlabí - Podhůří“ 
 

Zadavatel: 

Město Vrchlabí, se sídlem Zámek č. p. 1, 543 01 Vrchlabí, IČ: 00278475, DIČ: CZ00278475. Bankovní účet vedený 
u Komerční banky, a.s., číslo účtu: 107-976260277/0100. Zastoupený Ing. Janem Sobotkou, starostou města.  

 

Dotaz: 

Dobrý den, 

měla bych dotaz ohledně zadávací dokumentace na veřejnou zakázku „Výměna topného systému, ZŠ Lesní 30, 
Vrchlabí – Podhůří“. 

Uvádíte v zadávací dokumentaci na straně 11 Požadavky na sestavení nabídky písmeno f – doklady jiné osoby 
prostředností, které je prokázáno splnění části kvalifikace – viz čl. 6 odst. 6.3. zadávací dokumentace. 

Bohužel když se podívám na tento článek 6 odst. 6.3. tak tam nic není. 

Prosím o vysvětlení. 

 

Vysvětlení zadavatele: 

Dobrý den, 

na straně zadavatele došlo k administrativní chybě. Zmíněný odstavec se mění na: 

„Požadavky na sestavení nabídky 
Nabídka bude zpracována v následujícím pořadí: 

a) vyplněný krycí list (viz příloha č. 1 zadávací dokumentace) podepsaný osobou oprávněnou 
jednat za účastníka; 
b) pokud jedná jménem či za účastníka zmocněnec na základě plné moci nebo je jednáno na základě 
pověření, musí být v nabídce předložena platná plná moc v prosté kopii; 
c) doklady prokazující základní způsobilost; 
d) doklady prokazující profesní způsobilost; 
e) doklady prokazující splnění technické kvalifikace; 
f) doklady jiné osoby, prostřednictvím které je prokazováno splnění části kvalifikace (je-li relevantní); 
g) návrh smlouvy o dílo (viz příloha č. 2 zadávací dokumentace) vyplněný v souladu s čl. 11 této zadávací 
dokumentace podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka; 
h) oceněný soupis prací, dodávek a služeb (viz příloha č. 3 zadávací dokumentace) – rozpočet sestavený 
účastníkem ke stanovení nabídkové ceny v Kč (ve formátu Excel *.xls nebo *.xlsx); 
i) formulář se seznamem poddodavatelů (viz příloha č. 7 zadávací dokumentace).“ 

 

Vše ostatní zůstává stejné. 

Podmínky zadávací dokumentace zůstávají stejné. Tato změna nemá vliv na okruh potenciálních dodavatelů. Není 
tedy důvod prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

Za zadavatele Ing. Jana Fraňková: ………………………………………………………. 


		2025-06-25T10:29:55+0200
	Ing. Jana Fraňková




